

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais Comissão de Capacitação de Servidores do Campus Rio Pomba



Av. Dr. José Sebastião da Paixão, s/n – Lindo Vale – Cx Postal 45 – Rio Pomba – MG – 36180-000 Tel.: (32) 3571-5715

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 04/2019 AFASTAMENTO DE SERVIDORES DOCENTES PARA PÓS-DOUTORADO – CAMPUS RIO POMBA

Docente	Pontuação obtida	Resultado preliminar
Michele de Oliveira Mendonça	165,5	Deferido
João Batista Ferreira Júnior	159,5	Deferido

Rio Pomba, 03 de julho de 2019.

Rafael Monteiro Araújo Teixeira

Diretor de Pesquisa e Pós-graduação do IF Sudeste MG - *Campus* Rio Pomba Portaria 584 de 19/05/2017, DOU 22/05/2017

Presidente da Comissão de Capacitação de Servidores – Campus Rio Pomba

*O documento original assinado encontra-se disponível para vistas nesta Diretoria.